Of. nº 566/15-SG.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                              Esteio, 02 de julho de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Michele Pereira, aprovada em Sessão Ordinária de 30 de junho, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a manutenção nos três postes localizados no canteiro central da Avenida Padre Landel de Moura, entre a Rua das Dálias e a Rua dos Pioneiros, e, em frente ao nº 154 da Avenida Padre Landel de Moura, no Bairro Santo Inácio.

Segundo a vereadora, a AES Sul efetuou a substituição dos postes nestes locais, porém, desde então, as lâmpadas não acendem.

Sem mais, e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.